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1. A könyvek szakmai szakrend szerinti elrendezése megfelelően segíti a témakörök közötti 
tájékozódást?

(0) nincs információm (1) nem megfelelően (2) éppen elfogadhatóan

(3) elfogadhatóan (4) megfelelően (5) teljes mértékben megfelelően
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2. Az Olvasóteremben a könyvek fizikai elhelyezése áttekinthető, ezért a könyveket könnyű 
megtalálni? 

(0) nincs információm (1) egyáltalán nem (2) csak részben

(3) zömében igen (4) a legtöbb esetben igen (5) minden esetben igen

33 4 11 49
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3. Az Olvasóteremben a könyvek tárolása biztonságos? 

(0) nincs információm (1) egyáltalán nem (2) csak részben

(3) általában igen (4) a legtöbb esetben igen (5) minden esetben igen
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4. Minden témakörben megtalálható az alapvető irodalom? Az állomány összetétele 
megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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5. A folyóiratok rendezettsége, elérhetősége megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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6. A kiegészítő szolgáltatások (fénymásolás, nyomtatás) ára megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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7. A szolgáltatások minősége megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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8. A szolgáltatások igénybevételekor a várakozási idő megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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9. Az informatikai eszközök (számítógépek, szkenner, fénymásoló) működése, karbantartása 
megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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10. A számítógépekhez hosszabb várakozási idő nélkül hozzá lehet férni? 

(0) nincs információm (1) nem, soha (2) csak ritkán (3) általában igen (4) zömében igen (5) szinte mindig
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11. A könyvtár elektronikus katalógusa könnyen használható? 

(0) nincs információm (1) nem, semmilyen vonatkozásban (2) csak bizonyos vonatkozásban

(3) alapvetően igen (4) csaknem minden vonatkozásban (5) minden vonatkozásban
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12. Megfelelő-e a hozzáférés az Interneten elérhető online adatbázisokhoz? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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13. A könyvtárosok segítőkészsége megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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14. A könyvtárosok szakmai felkészültsége megfelelő? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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15. A könyvtárban a fényviszonyok, a hőmérséklet, a légkör megfelelő a nyugodt munkához? 

(0) nincs információm (1) nem megfelelő (2) éppen elfogadható (3) elfogadható (4) megfelelő (5) teljes mértékben megfelelő
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Heti egy vagy két hosszabb nyitva tartás 20:00-ig

Szombati nyitva tartás - időszakosan vagy csak délelőtt (pl. levelezős
hallgatók segítésére)

Reggel nyithatna korábban

Nincs válasz

Nem

Nincs információm

1. Szükségesnek tartja-e a nyitvatartási időszak megváltoztatását? Milyen módon? 
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Nincs válasz

Nem

A kölcsönzési idő meghosszabbítása lehetne többször annyi, mint
jelenleg

Laminálás lehetősége

Postai kölcsönzés

Segítség a publikációk MTMT-be történő feltöltésében

Több hozzáférés nemzetközi folyóiratokhoz, állományhoz, digitális
verziókhoz (open acces)

2. Igényelne-e további szolgáltatásokra? Milyeneket?
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Nincs válasz

Nincs javaslat

A aktuális NAT-os tankönyvek beszerzése 1-12. évfolyamra

Jó lenne ha a tanító szakos hallgatók a tanítási gyakorlathoz szükséges
fénymásolni valót ingyen tehetnék meg. Például 20-30 színes oldal

mondjuk háromszor egy félévben már nem olyan kis költség

3. Egyéb észrevételek, javaslatok 


